
UCHWAŁA NR LXIX/637/24 
RADY GMINY ŻURAWICA 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr LXVIII/604/23 Rady Gminy Żurawica z dnia 28 grudnia 2023 r. określenia 
zasad zwrotu wydatków za świadczenia z pomocy społecznej w formie posiłku, świadczenia pieniężnego na 

zakup posiłku lub żywności, świadczenia rzeczowego w postaci produktów żywnościowych dla osób objętych 
realizacją wieloletniego rządowego programu 
„Posiłek w szkole i w domu" na lata 2024-2028 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, ustawy z dnia 8 marca 1990 r, o samorządzie gminnym, (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r, poz. 40, z późn. zm.), art. 96 ust. 4, ustawy z dnia 12 marca 2004 r, o pomocy społecznej, (tekst 
jednolity Dz. U. z 2023 r, poz. 901, z późn. zm.) w związku z uchwałą Nr 149 Rady Ministrów z dnia 23 sierpnia 
2023 r, w sprawie ustanowienia wieloletniego rządowego programu: „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2024-
2028, (M.P. z 2023 r, poz. 881), 

Rada Gminy Żurawica 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr LXVIII/604/23 Rady Gminy Żurawica z dnia 28 grudnia 2023 r. określenia zasad 
zwrotu wydatków za świadczenia z pomocy społecznej w formie posiłku, świadczenia pieniężnego na zakup 
posiłku lub żywności, świadczenia rzeczowego w postaci produktów żywnościowych dla osób objętych realizacją 
wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu" na lata 2024-2028. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Żurawica 

 
 

Maciej Gałuszka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5245D46F-0AB7-475C-A5DD-DC47E21626F6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIX/637/24 RADY GMINY ŻURAWICA z dnia 26 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2


		2024-01-26T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




